
 1 

       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:3424/27.01.2017 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          4η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 26.01.2017 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 26η Ιανουαρίου 

2017, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 2552/20.01.2017 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 20.21.2017. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ      Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ       «    « 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «    « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «    « 

5. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                   «    « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.         Αν. Μέλος της Ο.Ε 

    ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.  Μέλος της Ο.Ε  

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «      «  

ΑΠΟΦΑΣΗ –042– 

        Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

33ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά τον ορισμό Δημοτικών Υπαλλήλων στην Επιτροπή : 

ανάθεσης των εργασιών επισκευής και συντήρησης των οχημάτων σε ιδιωτικό συνεργείο για το έτος 

2017». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ άριθμ. 2080/18.01.2017 έγγραφο της Δ/νσης 

Διαχείρισης Απορριμμάτων & Πρασίνου του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

« Έχοντας υπόψη: 

 Το 2396/1953 (ΦΕΚ 117/Α) «Περί Κανονισμού Χρήσεως και κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων 

του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των εν γένει Νομικών Προσώπων 

Δημοσίου Δικαίου».  

 Τον Υ.Α. αριθμ. Οικ. 3373/390/75 «Περί καθορισμού διαδικασίας επισκευής, συντηρήσεως, 

αγοράς ανταλλακτικών και προμήθειας λιπαντικών κ.λ.π. των αυτοκινήτων οχημάτων του 

Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ. κ.λ.π. περί ων το 

ΑΔΑ: ΩΙ57ΩΕΒ-Β95



 2 

άρθρο 1 του Ν.Δ. 2396/53», 

 Το Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016).  

 

     Παρακαλούμε όπως ορίσετε για την επιτροπή: 

      ανάθεσης των εργασιών επισκευής και συντήρησης των οχημάτων (σύμφωνα προς  

      το «Δελτίο ή Εντολή Επιθεώρησης και Επισκευής οχήματος» εκδιδόμενο από το  

      συνεργείο συντήρησης οχημάτων του Δήμου) σε ιδιωτικό συνεργείο, 

     τους κάτωθι υπαλλήλους:    

 

            ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   

1. 

ΡΙΖΙΩΤΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΥΤ/ΤΩΝ 

   

2. 

ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ    ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

   

3. 

ΠΙΤΣΙΚΑΛΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   

1. 

ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

   

2. 

ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΑΡΩΘΡΩΝ 

   

3. 

ΑΙΔΩΝΗΣ   ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΧΕΙΡΙΣΤ. ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 

  

διότι λόγω της ειδικότητάς των (ex officio) και της εμπειρίας τους, έχουν τις γνώσεις και την 

δυνατότητα να εξακριβώνουν τις μηχανικές – ηλεκτρικές κ.λ.π. βλάβες, καθώς και να ελέγχουν τις 

επισκευές αυτών.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Ορίζει την επιτροπή: 

α)  Ανάθεσης των εργασιών επισκευής και συντήρησης των οχημάτων σε ιδιωτικό συνεργείο για το 

έτος 2017, 

ΑΔΑ: ΩΙ57ΩΕΒ-Β95



 3 

 τους κάτωθι υπαλλήλους:    

            ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   

1. 

ΡΙΖΙΩΤΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΥΤ/ΤΩΝ 

   

2. 

ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ    ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

   

3. 

ΠΙΤΣΙΚΑΛΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   

1. 

ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

   

2. 

ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΑΡΩΘΡΩΝ 

   

3. 

ΑΙΔΩΝΗΣ   ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΧΕΙΡΙΣΤ. ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 

 

 διότι λόγω της ειδικότητάς των (ex officio) και της εμπειρίας τους, έχουν τις γνώσεις και την 

δυνατότητα να εξακριβώνουν τις μηχανικές – ηλεκτρικές κ.λ.π. βλάβες, καθώς και να ελέγχουν τις 

επισκευές αυτών. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                        Τα Μέλη 

                                    Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν.,           

                                    Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

                                     Φεγγερός Β., Γαλούνης Δ.                

     ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: ΩΙ57ΩΕΒ-Β95


		2017-01-31T12:13:33+0200
	Athens




